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NOTICE 
 

The full text of an appointment may be viewed at the office 
of the Chief Legislative Counsel, Department of Justice, 
Iqaluit, Nunavut. 
 

 AVIS 
 

Le texte intégral des nominations peut être examiné au 
bureau du premier conseiller législatif, ministère de la 
Justice, Iqaluit (Nunavut). 

 
 
    

APPOINTMENTS / NOMINATIONS 
  
     
Appointee/ 
Titulaire 
 

Address/ 
Adresse 
 

Registration no./ 
Nº d’enregistrement 
 

Term/ 
Durée du mandat 
 

Effective date/ 
Date d’entrée 
en fonctions 

 
As a coroner for Nunavut under the Coroners Act: 
Coroner du Nunavut en vertu de la Loi sur les coroners : 
 
JOHNSON, Scott Gordon Cambridge Bay A-206-2025 3 years/ 3 ans 2025-06-11 

 
As members of the Mental Health Review Board under the Mental Health Act: 
Membres du Conseil de révision en santé mentale en vertu de la Loi sur la santé mentale : 

 
AMBROSINI, Daniel Toronto, Ont. A-208-2025 3 years/ 3 ans 2025-06-24 
CAPELLE, Philippe Ottawa, Ont. A-207-2025 3 years/ 3 ans 2025-06-24 
ERSTLING, Rachel Hamilton, Ont. A-209-2025 4 years/ 4 ans 2025-06-24 
SHABTAI, Jessica Toronto, Ont. A-210-2025 3 years/ 3 ans 2025-06-24 
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GOVERNMENT NOTICES (MISCELLANEOUS) / AVIS DU GOUVERNEMENT (DIVERS) 
  

 
ARCHIVES ACT 

 
The following boxes of records from the Qikiqtaaluk Region will be destroyed on or after June 30, 2025. If you would 
like to review the records transfer lists prior to destruction, please contact Records Management at 975-7114 before 
June 30, 2025. 
 
 

DEPARTMENT NUMBER OF BOXES REFERENCE NUMBER 
   
Community Services 
Community Economic Development 1 25 6255-20-CS53 V1 ID 131631 

   
Community Services  
Corporate Services 46 25 6255-20-CS54 V1 ID 134632 

   
Community Services 
Community Operations 5 25 6255-20-CS55 V1 ID 134633 

   
Community Services 
Consumer Affairs 1 25 6255-20-CS56 V1 ID 134634 

   
Community Services 
Sports and Recreation 1 25 6255-20-CS57 V1 ID 134635 

   
Culture and Heritage 
Corporate Services  21 25 6255-20-CH21 V1 ID 131750 

   
Culture and Heritage  
Inuit Qaujimajatuqangit 2 25 6255-20-CH22 V1 ID 131757 

   
Culture and Heritage  
Nunavut Public Library Services  24 25 6255-20-CH23 V1 ID 131758 

   
Executive and Intergovernmental Affairs 
ATIPP 1 25 6255-20-EIA18 V1 ID 131761 

   
Environment 
Finance 72 25 6255-20-ENV25 V1 ID 131751 

   
Environment 
Policy, Planning and Lands 47 25 6255-20-ENV26 V1 ID 131755 

   
Finance  
Finance Internal Audit Services  1 25 6255-20-FIN79 V1 ID 131770 
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DEPARTMENT NUMBER OF BOXES REFERENCE NUMBER 
   
Finance 
Finance Corporate Policy  4 25 6255-20-FIN80 V1 ID 131771 

   
Finance  
Expenditure Management  36 25 6255-20-FIN81 V1 ID 131772 

   
Finance  
Fiscal Policy Division  23 25 6255-20-FIN82 V1 ID 131773 

   
Finance  
Nunavut Liquor Commission 14 25 6255-20-FIN83 V1 ID 131774 

   
Finance 
Financial Operations 170 25 6255-20-FIN84 V1 ID 131775 

   
Finance 
Finance Reporting and Controls  9 25 6255-20-FIN85 V1 ID 131776 

   
Finance  
Financial Operations Revenue 43 25 6255-20-FIN86 V1 ID 131777 

   
Finance 
Risk Management  3 25 6255-20-FIN87 V1 ID 131778 

   
Finance 
Taxation  65 25 6255-20-FIN88 V1 ID 131779 

   
Human Resources  
Staffing  98 25 6255-20-HR17 V1 ID 131768 

   
Justice 
Community Corrections  1 25 6255-20-JUS133 V1 ID 131780 

   
Justice  
HQ Corporate Services  14 25 6255-20-JUS134 V1 ID 132993 

   
Justice  
Directorate  2 25 6255-20-JUS135 V1 ID 134620 

   
Justice 
Legal and Constitutional Law 31 25 6255-20-JUS136 V1 ID 134621 

   
Justice  
Legislation 3 25 6255-20-JUS137 V1 ID 134622 

   
Justice  
Public Trustee Office  9 25 6255-20-JUS138 V1 ID 134623 

   
Justice  
Policy and Planning  9 25 6255-20-JUS139 V1 ID 134624 
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DEPARTMENT NUMBER OF BOXES REFERENCE NUMBER 
   
Justice 
Quasi-Judicial – Residential Tenancies Office 7 25 6255-20-JUS140 V1 ID 134625 

   
Justice 
Business Planning and Support 23 25 6255-20-JUS141 V1 ID 134630 

   
Nunavut Housing Corporation 
Directorate 36 25 6255-20-NHC14 V1 ID 131753 

   
Transportation and Infrastructure Nunavut 
Finance – Procurement 105 25 6255-20-TIN94 V1 ID 131749 

   
Transportation and Infrastructure Nunavut 
Finance 99 25 6255-20-TIN95 V1 ID 131769 

   
Transportation and Infrastructure Nunavut 
Project Management 1 25 6255-20-TIN96 V1 ID 134626 

   
Transportation and Infrastructure Nunavut 
Policy and Planning 27 25 6255-20-TIN97 V1 ID 134627 

   
Transportation and Infrastructure Nunavut 
Kivalliq Regional Office 24 25 6255-20-TIN98 V1 ID 134628 

   
Transportation and Infrastructure Nunavut 
Information Management 1 25 6255-20-TIN99 V1 ID 134629 
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LOI SUR LES ARCHIVES 

 
Les boîtes de documents de la région de Qikiqtaaluk, dont les noms et les numéros figurent ci-dessous, seront détruites 
le ou après le 30 Juin 2025. Si vous souhaitez examiner les listes des documents avant leur destruction, veuillez 
communiquer avec le Service de gestion des documents au 975-7114 avant le 30 Juin 2025. 
 
 

MINISTÈRE NOMBRE DE BOÎTES NUMÉRO DE RÉFÉRENCE 
   
Services communautaires 
Développement économique communautaire 1 25 6255-20-CS53 V1 ID 131631 

   
Services communautaires 
Services Corporatifs 46 25 6255-20-CS54 V1 ID 134632 

   
Services communautaires 
Opérations Communautaires 5 25 6255-20-CS55 V1 ID 134633 

   
Services communautaires 
Consommation 1 25 6255-20-CS56 V1 ID 134634 

   
Services communautaires 
Sports et Loisirs 1 25 6255-20-CS57 V1 ID134635 

   
Culture et patrimoine 
Services généraux 21 25 6255-20-CH21 V1 ID 131750 

   
Culture et Patrimoine 
Inuit Qaujimajatuqangit 2 25 6255-20-CH22 V1 ID 131757 

   
Culture et patrimoine 
Services des bibliothèques publiques du 
Nunavut 

24 25 6255-20-CH23 V1 ID 131758 

   
Affaires exécutives et intergouvernementales 
AIPRP 1 25 6255-20-EIA18 V1 ID 131761 

   
Environnement 
Finance 72 25 6255-20-ENV25 V1 ID 131751 

   
Environnement 
Politique, planification et terres 47 25 6255-20-ENV26 V1 ID 131755 

   
Finance  
Services d’audit interne des finances 1 25 6255-20-FIN79 V1 ID 131770 

   
Finance 
Politique d'entreprise financière 4 25 6255-20-FIN80 V1 ID 131771 

   
Finance  
Gestion des dépenses 36 25 6255-20-FIN81 V1 ID 131772 
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MINISTÈRE NOMBRE DE BOÎTES NUMÉRO DE RÉFÉRENCE 
   
Finance  
Division de la politique budgétaire 23 25 6255-20-FIN82 V1 ID 131773 

   
Finance  
Commission des alcools du Nunavut 14 25 6255-20-FIN83 V1 ID 131774 

   
Finance 
Opérations financières 170 25 6255-20-FIN84 V1 ID 131775 

   
Finance 
Rapports et contrôles financiers 9 25 6255-20-FIN85 V1 ID 131776 

   
Finance  
Revenus des opérations financières 43 25 6255-20-FIN86 V1 ID 131777 

   
Finance 
Gestion des risques 3 25 6255-20-FIN87 V1 ID 131778 

   
Finance 
Imposition 65 25 6255-20-FIN88 V1 ID 131779 

   
Ressources humaines 
Recrutement 98 25 6255-20-HR17 V1 ID 131768 

   
Justice 
Services correctionnels communautaires 1 25 6255-20-JUS133 V1 ID 131780 

   
Justice 
Services généraux du siège social 14 25 6255-20-JUS134 V1 ID 132993 

   
Justice 
Direction 2 25 6255-20-JUS135 V1 ID 134620 

   
Justice 
Droit juridique et constitutionnel 31 25 6255-20-JUS136 V1 ID 134621 

   
Justice 
Législation 3 25 6255-20-JUS137 V1 ID 134622 

   
Justice 
Bureau du curateur public 9 25 6255-20-JUS138 V1 ID 134623 

   
Justice  
Politique et planification 9 25 6255-20-JUS139 V1 ID 134624 

   
Justice 
Quasi-judiciaire – Bureau des baux d'habitation 7 25 6255-20-JUS140 V1 ID 134625 
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MINISTÈRE NOMBRE DE BOÎTES NUMÉRO DE RÉFÉRENCE 
   

Justice 
Planification commerciale et soutien 23 25 6255-20-JUS141 V1 ID 134630 

   
Société d'habitation du Nunavut 
Direction 36 25 6255-20-NHC14 V1 ID 131753 

   
Ministère des Transports et de 
l'Infrastructure du Nunavut 
Finances – Approvisionnement 

105 25 6255-20-TIN94 V1 ID 131749 

   
Ministère des Transports et de 
l'Infrastructure du Nunavut 
Finances 

99 25 6255-20-TIN95 V1 ID 131769 

   
Ministère des Transports et de 
l'Infrastructure du Nunavut 
Gestion de projet 

1 25 6255-20-TIN96 V1 ID 134626 

   
Ministère des Transports et de 
l'Infrastructure du Nunavut 
Politique et planification 

27 25 6255-20-TIN97 V1 ID 134627 

   
Ministère des Transports et de 
l'Infrastructure du Nunavut 
Bureau régional de Kivalliq 

24 25 6255-20-TIN98 V1 ID 134628 

   
Ministère des Transports et de 
l'Infrastructure du Nunavut 
Gestion des informations 

1 25 6255-20-TIN99 V1 ID 134629 
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NOTICE 
 

LABOUR STANDARDS ACT 
 

WAGES REGULATIONS 
MINIMUM RATE OF WAGES INCREASE NOTICE 

 
 
Notice is hereby given, in accordance with paragraph 5(5)(a) of the Wages Regulations, that 
effective September 1, 2025, the minimum rate of wages will be $19.75. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

AVIS 
 

LOI SUR LES NORMES DU TRAVAIL 
 

RÈGLEMENT SUR LES SALAIRES 
AVIS DE MAJORATION DU SALAIRE MINIMUM 

 
 

Avis est donné par la présente, conformément à l’alinéa 5(5)a) du Règlement sur les salaires, qu’à 
compter du 1er septembre 2025, le salaire minimum sera de 19,75 $. 
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